Бюджетное  общеобразовательное учреждение

Вашкинского муниципального округа

«Вашкинская средняя школа»

Приказ

27.03.2025 года                                                                                     №  45  - ОД

с.Липин Бор

Об утверждении локальных актов

 и комиссии по проведению тестирования на знание русского языка

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в БОУ «Вашкинская СШ».

2. Утвердить Положение  о порядке создания и организации работы Комиссии по

тестированию иностранных граждан и лиц без гражданства на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования,  в БОУ «Вашкинская СШ»

3. Утвердить Порядок хранения материалов тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства  в

БОУ»Вашкинская СШ»

4. Утвердить состав комиссии по проведению тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, в

составе:

          председатель комиссии: Чистякова Т.А., учитель русского языка и литературы;

          члены комиссии: Павлова Т.Н., учитель русского языка и литературы;

                                         Павлова Е.В., учитель русского языка и литературы.

5.    Назначить Гоголева К.А., учителя информатики, техническим специалистом,

ответственным за техническое сопровождение процедуры проведения тестирования.

6.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                          Ю.А. Курбанова

   С приказом  ознакомлены: